
UCHWAŁA NR VII/45/2025 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.)  art. 89 ust.1 pkt 2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 650.000,00 zł (słownie: sześćset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego 
z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych w roku 2025 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy kredytu będzie weksel własny z deklaracją 
wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w terminie 
od 01.01.2026r. do 31.12.2039r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFF0D16-E8E9-4004-8409-E83894B2C0FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr VI/33/2024 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 16 grudnia 2024r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiechów na rok 2025 wskazano, że deficyt budżetu zostanie 

pokryty między innymi przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów.  

 

W związku z powyższym kredyt do wysokości 650.000,00 zł, który Gmina Trzebiechów zamierza zaciągnąć 

w 2025 roku zostanie przeznaczony na spłatę deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

Deficyt budżetu spowodowany jest realizacją zadań inwestycyjnych planowanych w roku 2025. Spłata 

kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w terminie od 01.01.2026r. do 31.12.2039r, odsetki 

natomiast płatne będą od momentu uruchomienia kredytu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFF0D16-E8E9-4004-8409-E83894B2C0FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/45/2025 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


